
                                                                                                                               

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження Порядку функціонування    

кладовищ на території Слобожанської селищної ради 

   

          

 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

поховання та похорону справу», розглянувши звернення директора КП «Ювілейна 

селищна спеціалізована  ритуальна служба», Слобожанська селищна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Затвердити Порядок функціонування кладовищ на території Слобожанської 

селищної ради. 

 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

499-13/VII 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

